

REKAPITULACE STAVBY

Název stavebního objektu	Cena bez DPH v Kč
SO 501-02, 03 - Demonáž původního oplocení a distančního ohrazení	610 994 Kč
SO 501-04,05,06 - Ohradní zeď	23 483 241 Kč
SO 501-07 - Přeložka STL plynovodu	584 355 Kč
SO 501-08.1 - Ochrana stávající dešťové kanalizace	14 693 Kč
SO 501-08.2 - Ochrana stávající dešťové kanalizace	14 693 Kč
SO 501-08.3 - Ochrana stávajícího vodovodu	9 592 Kč
SO 501-08.4 - Ochrana stávajícího vodovodu	9 592 Kč
SO 501-08.5 - Ochrana stávající dešťové kanalizace	14 693 Kč
SO 501-08.6 - Ochrana stávající dešťové kanalizace	16 555 Kč
SO 501-08.7 - Ochrana stávající dešťové kanalizace	14 693 Kč
SO 501-08.8 - Ochrana stávajícího vodovodu	9 592 Kč
SO 501-08.9 - Ochrana stávající dešťové kanalizace	14 693 Kč
SO 501-09.1 - Ochrana sítě NN	11 254 Kč
SO 501-09.2 - Ochrana sítě NN	11 254 Kč
SO 501-09.3 - Přeložka sítě NN (pro psinec obj. 024)	157 320 Kč
SO 501-09.4 - Přeložka sítě NN (pro garáže obj. 014)	111 337 Kč
SO 501-09.5 - Přeložka sítě NN (pro ubytovnu obj. 004)	569 049 Kč
SO 501-09.6 - Přeložka sítě V.O. (pro parkoviště)	75 012 Kč
SO 501-10.1 - Přeložka a ochrana sítě slaboproudu O2 CR a.s.	241 852 Kč
SO 501-10.2 - Ochrana slaboproudu	11 182 Kč
SO 501-10.3 - Přeložka slaboproudu (pro psinec obj. 024)	161 281 Kč
SO 501-10.4 - Přeložka slaboproudu (pro garáže obj. 014)	91 999 Kč
SO 501-10.5 - Ochrana slaboproudu	11 182 Kč
SO 501-10.6 - Ochrana slaboproudu	11 182 Kč
SO 501-10.7 - Ochrana slaboproudu	11 182 Kč
SO 501-11.1 - Přeložka vodovodu a hydrantu	241 495 Kč
SO 501-11.2 - Přeložka hydrantu	87 578 Kč
SO 501-11.3 - Přeložka vodovodu	280 936 Kč
SO 501-12 - Přeložka splaškové kanalizace	65 576 Kč
SO 501-13,14 - Demontáž stávajícího venkovního osvětlení a stávajícího teplovodu	128 502 Kč
SO 501-15 - Úprava parkoviště	146 977 Kč
SO 501-16 - Rozšíření komunikace	
SO 501-17.1 - Odvodnění exponovaných míst u objektu SO 024	317 901 Kč
SO 501-17.2 - Odvodnění exponovaných míst u objektu SO 002 a 003	540 201 Kč
SO 501-17.3 - Odvodnění exponovaných míst v rohu u brány č. 1	195 192 Kč
SO 501-18 - Zvýšení zabezpečení vstupního objektu a vjezdového koše SO 003	279 950 Kč
SO 501-19 - Venkovní osvětlení	3 414 709 Kč
Cena celkem bez DPH	31 971 489 Kč
DPH 21%	6 714 013 Kč
Cena celkem vč. DPH	38 685 502 Kč

12. 01. 2016

Janek

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO 501-02,03 - Demontáž oplocení	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oplocení zakázaného pásma	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Vězeňská služba ČR	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : PEND a.s.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5%
	Montáž celkem	0	Provozní vlivy 0,9%
R	HSV celkem	526 769	Zařízení staveniště 2,5%
N	PSV celkem	84 225	
	ZRN celkem	610 994	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	610 994	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	610 994	VRN celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0,00 Kč

Poznámka :

SO 501-02- Demontáž původního oplocení
SO 501-03- Demontáž distančního ohrazení

Stavba :	Oplocení zakázaného pásma
Objekt :	SO 501-02,03 - Demontáž oplocení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	4 583	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	419 146	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	103 040	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	84 225	0	0	0
CELKEM OBJEKT	526 769	84 225	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5%		0,0	610 994	0
Provozní vlivy 0,9%		0,0	610 994	0
Zařízení staveniště 2,5%		0,0	610 994	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oplocení zakázaného pásma
Objekt :	SO 501-02,03 - Demontáž oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním strana "A" 0,5*0,5*1,0*176	m3	44,00 44,00	60,00	2 640,00
2	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním strana "D" 0,5*0,5*114	m3	28,50 28,50	60,00	1 710,00
3	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním distanční oplocení strana "B" 0,15*0,15*0,8*92	m3	1,66 1,66	60,00	99,36
4	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním distanční oplocení strana "C" 0,15*0,15*0,8*96	m3	1,73 1,73	60,00	103,68
5	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním distanční oplocení strana "E" 0,15*0,15*0,8*28	m3	0,50 0,50	60,00	30,24
6	1	Na zásepky bude použita zemina vytěžená v rámci stavby oplocení				
	Celkem za	1 Zemní práce				4 583,28
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
7	962 07-17	Bourání kovových sloupů distanční oplocení strana "E" 1,5*5,53*28/1000	t	0,23 0,23	1 400,00	325,22
8	962 07-17	Bourání kovových sloupů distanční oplocení strana "B" 1,5*5,53*92/1000	t	0,76 0,76	1 400,00	1 068,34
9	962 07-17	Bourání kovových sloupů distanční oplocení strana "C" 1,5*5,53*96/1000	t	0,80 0,80	1 400,00	1 114,82
10	961 04-4111.R00	Bourání základů z betonu prostého distanční oplocení strana "B" 0,15*0,15*0,8*92	m3	1,66 1,66	1 990,00	3 295,44
11	961 04-4111.R00	Bourání základů z betonu prostého distanční oplocení strana "C" 0,15*0,15*0,8*96	m3	1,73 1,73	1 990,00	3 438,72
12	961 04-4111.R00	Bourání základů z betonu prostého distanční oplocení strana "E" 0,15*0,15*0,8*28	m3	0,50 0,50	1 990,00	1 002,96
13	01	Demontáž betonového sloupu 4m strana "A"	ks	176,00	940,00	165 440,00
14	01	Demontáž betonového sloupu 4m strana "D"	ks	114,00	940,00	107 160,00
15	961 04-4111.R00	Bourání základů z betonu prostého betonové patky původního oplocení-strana "A" 0,5*0,5*1,0*176	m3	44,00 44,00	1 880,00	82 720,00
16	961 04-4111.R00	Bourání základů z betonu prostého betonové patky původního oplocení-strana "D" 0,5*0,5*1,0*114	m3	28,50 28,50	1 880,00	53 680,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				419 145,50
Díl: 97		Prorážení otvorů				
17	979 99-0104.R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	184,00	150,00	27 600,00
18	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	184,00	125,00	23 000,00
19	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skládka do 20 km 184*20	t	3 680,00 3 680,00	8,00	29 440,00
20	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	184,00	125,00	23 000,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				103 040,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
21	767 91-1821.R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 1,6 m strana "A" 2*440	m	880,00 880,00	45,00	39 600,00
22	767 91-1821.R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 1,6 m strana "D" 2*285	m	570,00 570,00	45,00	25 650,00
23	02	Demontáž ostnatého drátu strana "A" 3*440	m	1 320,00 1 320,00	5,00	6 600,00
24	02	Demontáž ostnatého drátu strana "D" 3*285	m	855,00 855,00	5,00	4 275,00
25	02	Demontáž ostnatého drátu distanční oplocení strana "B" 3*230	m	690,00 690,00	5,00	3 450,00
26	02	Demontáž ostnatého drátu distanční oplocení strana "C" 3*240	m	720,00 720,00	5,00	3 600,00
27	02	Demontáž ostnatého drátu distanční oplocení strana "E" 3*70	m	210,00 210,00	5,00	1 050,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				84 225,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : 501-04,05,06-Ohradní zeď	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oplocení zakázaného pásma	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Vězeňská služba ČR	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : PEND a.s.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	208 940	Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5%	
Z	Montáž celkem	892 217	Provozní vlivy 0,9%	
R	HSV celkem	20 768 108	Zařízení staveniště 2,5%	
N	PSV celkem	1 613 976		
	ZRN celkem	23 483 241		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	23 483 241	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	23 483 241	VRN celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :		Jméno :	
	Datum :		Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	0,00 Kč	
DPH		21 % činí :	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Oplocení zakázaného pásma
Objekt :	501-04,05,06-Ohradní zeď

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 478 933	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	2 587	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	475 888	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	731 052	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	15 334 784	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	74 448	0	0	0	0
5 Komunikace	63 038	0	0	0	0
8 Trubní vedení	3 760	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	6 500	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	868 472	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	525	0	0	0	0
97 Ostatní	40 260	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	687 861	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 146 816	0	0	0
783 Nátěry	0	467 160	0	0	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech	0	0	171 740	3 100	0
M23 Montáže potrubí	0	0	37 200	37 200	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	851 917	0
CELKEM OBJEKT	20 768 108	1 613 976	208 940	892 217	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oplocení zakázaného pásma
Objekt :	501-04,05,06-Ohradní zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139 60-110	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 300*3,2*1,3	m3	1 248,00 1 248,00	650,00	811 200,00
2	132 30-1212.R00	Hloubení rýh hor.4, strojně 925*3,2*1,3	m3	3 848,00 3 848,00	150,00	577 200,00
3	131 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 3,2*1,3*1225	m3	5 096,00 5 096,00	26,00	132 496,00
4	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné 2*1225*1,3	m2	3 185,00 3 185,00	28,00	89 180,00
5	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné 2*1225*3,2	m2	7 840,00 7 840,00	10,00	78 400,00
6	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 1225*(0,95*0,6*2+0,85*0,25*2)	m3	1 917,13 1 917,13	60,00	115 027,50
7	181 30-1102.R00	Rozprostření podomítní vrstvy tl.150 mm 1225*1,5	m2	1 837,50 1 837,50	26,00	47 775,00
8	121 10-1100	Sejmutí podomítní vrstvy tl.150 mm 0,15*1225*3,2	m3	588,00 588,00	60,00	35 280,00
9	115 10-1201.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l předpoklad čerpání 500h	h	500,00	55,00	27 500,00
10	113 10-8310.R00	Odstranění podkladu asfaltobeton tl. 10 cm 19+24	m2	43,00 43,00	112,00	4 816,00
11	113 10-8310.R00	Odstranění podkladu obalované kamenivo tl. 10 cm 19+24	m2	43,00 43,00	112,00	4 816,00
12	113 10-9320.R00	Odstranění podkladu šterk prolitý MC tl.20 cm 19+24	m2	43,00 43,00	190,00	8 170,00
13	113 15-2112.R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl.200 mm 0,2*(19+24)	m3	8,60 8,60	280,00	2 408,00
14	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	20,00	40,00	800,00
15	139 60-1103.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 pro sloupky branky do zakázaného pásma 10*0,5*0,5*1,2	m3	3,00 3,00	700,00	2 100,00
16	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1-4 5096-1917 -56,4-112,8	m3	3 009,80 3 179,00 -169,20	180,00	541 764,00
	Celkem za	1 Zemní práce				2 478 932,50
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
17	252-34010.A	Herbicid ;1l/500m2 3*1225/500	l	7,35 7,35	297,00	2 182,95
18	183 40-4111.R00	Hubení plevelů ploš.postřik do 5ha 3*1225/100/100	ha	0,37 0,37	1 100,00	404,25
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				2 587,20
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
19	583-31900.3	Kamenivo těžené frakce 32/63 tl. 300 mm, hutněno ;1m3 = 1,6 t - přepočet 1225*3,2*0,3*1,6	T	1 881,60 1 881,60	180,00	338 688,00
20	564 25-111	Zakázané pásmo, písek tloušťky 15 cm 2,8*1225	m2	3 430,00 3 430,00	40,00	137 200,00
	Celkem za	17 Konstrukce ze zemin				475 888,00
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
21	216 31-1112	Podkladní vrstva z betonu C 16/20 XA2 tl. 100 mm 1225*2,2*0,1	m3	269,50 269,50	2 150,00	579 425,00
22	289 97-1212.R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon 1225*2,8	m2	3 430,00 3 430,00	9,00	30 870,00
23	693-660	Textilie netkaná vodopropustná proti prorůstání vegetace 1,2*1225*2,8	m	4 116,00 4 116,00	18,00	74 088,00
24	273 35-1215.R00	Bednění stěn základových desek - zřízení rohové prvky ;A-B 0,3*2*(2,5+1,3)	m2	15,06 2,28	450,00	6 777,00

Položkový rozpočet

Stavba : **Oplocení zakázaného pásma**
Objekt : **501-04,05,06-Ohradní zeď**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
25	273 35-1216.R00	;B-C 0,3*2*(2,5+1,3)	m2	2,28	80,00	1 204,80
		;C-D 0,3*2*(1,9+1,2)		1,86		
		;D-E 0,3*2*(2,0+1,0)		1,80		
		;A-E 0,3*2*(2,5+1,3)		2,28		
		;Vstupní objekt 1 0,3*2*(2,5+1,3)		2,28		
		;Vstupní objekt 2 0,3*2*(2,5+1,3)		2,28		
		Bednění stěn základových desek - odstranění rohové prvky		15,06		
		;A-B 0,3*2*(2,5+1,3)		2,28		
		;B-C 0,3*2*(2,5+1,3)		2,28		
		;C-D 0,3*2*(1,9+1,2)		1,86		
26	273 32-3411.RT8	;D-E 0,3*2*(2,0+1,0)	m3	1,80	2 500,00	32 237,50
		;A-E 0,3*2*(2,5+1,3)		2,28		
		;Vstupní objekt 1 0,3*2*(2,5+1,3)		2,28		
		;Vstupní objekt 2 0,3*2*(2,5+1,3)		2,28		
		Železobeton základ. desek vodostavební C 25/30 XA2 odolnost proti chemicky agresivnímu prostředí		12,90		
		;A-B 1 875		1,88		
		;B-C 1 875		1,88		
		;C-D 1,76		1,76		
		;D-E 1,76		1,76		
		;A-E 1 875		1,88		
27	275 31-3511.R00	;Vstupní objekt 1 1 875	m3	1,88	2 150,00	6 450,00
		;Vstupní objekt 2 1 875		1,88		
28	341 35-1105.R00	Beton základových patek prostý C 12/15 pro sloupky branky do zakázaného pásma 10*0,5*0,5*1,2	m2	3,00 3,00	400,00	101 040,00
		Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání				731 052,30
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
28	341 35-1105.R00	Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení rohové prvky	m2	252,60	400,00	101 040,00
		;A-B 35		35,00		
		;B-C 35		35,00		
		;C-D 39,2		39,20		
		;D-E 39,2		39,20		
		;A-E				

Položkový rozpočet

Stavba :	Oplocení zakázaného pásma
Objekt :	501-04,05,06-Ohradní zed'

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		35		35,00		
		;Vstupní objekt 1				
		34,6		34,60		
		;Vstupní objekt 2				
		34,6		34,60		
29	341 35-1106.R00	Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění rohové prvky	m2	252,60	80,00	20 208,00
		;A-B				
		35		35,00		
		;B-C				
		35		35,00		
		;C-D				
		39,2		39,20		
		;D-E				
		39,2		39,20		
		;A-E				
		35		35,00		
		;Vstupní objekt 1				
		34,6		34,60		
		;Vstupní objekt 2				
		34,6		34,60		
30	311 32-1411.R00	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30 rohové prvky	m3	35,80	2 600,00	93 080,00
		;A-B				
		5,3		5,30		
		;B-C				
		5,3		5,30		
		;C-D				
		5,32		5,32		
		;D-E				
		5,32		5,32		
		;A-E				
		5,3		5,30		
		;Vstupní objekt 1				
		4,63		4,63		
		;Vstupní objekt 2				
		4,63		4,63		
31	311 36-1821.R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505 rohové prvky	t	4,68	25 500,00	119 263,50
		;A-B				
		689/1000		0,69		
		;B-C				
		689/1000		0,69		
		;C-D				
		680/1000		0,68		
		;D-E				
		680/1000		0,68		
		;A-E				
		689/1000		0,69		
		;Vstupní objekt 1				
		625/1000		0,63		
		;Vstupní objekt 2				
		625/1000		0,63		
32	341 35-1105.R00	Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení ohradní zed'	m2	7 248,00	350,00	2 536 800,00
		6*1208		7 248,00		
33	341 35-1106.R00	Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění ohradní zed'	m2	7 248,00	80,00	579 840,00
		6*1208		7 248,00		
34	327 35-12	Bednění zdí a příplatek za zužující konstrukci, kapsy ve zdivu, osazení trubek	m2	7 248,00	50,00	362 400,00
		6*1208		7 248,00		

Položkový rozpočet

Stavba : **Oplocení zakázaného pásma**
 Objekt : **501-04,05,06-Ohradní zeď**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	311 36-1821.R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505 ohradní zeď	t	146,41 146,41	25 500,00	3 733 444,80
36	311 32-1411.R00	121,2*1208/1000 Železobeton nadzákladových zdí C 25/30 ohradní zeď, včetně dilatací	m3	3 044,16 3 044,16	2 550,00	7 762 608,00
37	286-134	2,52*1208 Trubka PE100 40 x 2,4 mm PN10 vložení do konstrukce ohradní zdi	m	900,00 900,00	29,00	26 100,00
		6*150				15 334 784,30
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
38	451 57-2111.R00	Podsyyp chráničky z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	56,40 56,40	440,00	24 816,00
39	451 57-2111.R00	0,15*470*0,8 Obsyp hráničky z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	112,80 112,80	440,00	49 632,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				74 448,00
Díl: 5		Komunikace				
40	567 13-2115.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm	m2	43,00 43,00	320,00	13 760,00
41	564 76-1111.R00	19+24 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	43,00 43,00	156,00	6 708,00
42	565 17-1111	19+24 Podklad z obal kameniva., tl.10 cm	m2	43,00 43,00	490,00	21 070,00
43	577 11-5118	19+24 Asfaltový beton tl.100 mm	m2	43,00 43,00	500,00	21 500,00
	Celkem za	5 Komunikace				63 038,00
Díl: 8		Trubní vedení				
44	899 72-1112.R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	470,00 470,00	8,00	3 760,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				3 760,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
45	917 86-2111.RT2	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku	m	20,00	250,00	5 000,00
46	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího živíčního krytu tl. 10 - 15 cm	m	25,00	60,00	1 500,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				6 500,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
47	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m ohradní zeď	m2	13 310,00 13 310,00	20,00	266 200,00
48	941 94-1191.RT3	2*5,5*1210 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení pronajaté, ohradní zeď	m2	13 310,00 13 310,00	30,00	399 300,00
49	941 94-1831.R00	13310 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m ohradní zeď	m2	13 310,00 13 310,00	14,00	186 340,00
50	941 94-1831.R00	2*5,5*1210 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m rohové prvky	m2	252,00	14,00	3 528,00
51	941 94-1191.RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení pronajaté, rohové prvky	m2	252,00 252,00	30,00	7 560,00
52	941 94-1031.R00	252 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m rohové prvky	m2	252,00	22,00	5 544,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				868 472,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
53	962 10-0022.RA0	Bourání nadzákladového zdiva z železobetonu podhrabové desky, nově branky v oplocení	m3	0,15 0,15	3 500,00	525,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				525,00
Díl: 97		Ostatní				
54	979 99-0113.R00	Poplatek za skládku sutí - směs	t	55,00	250,00	13 750,00
55	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	55,00	125,00	6 875,00
56	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skládka do 20 km	t	1 045,00 1 045,00	8,00	8 360,00
57	979 08-2111.R00	19*55 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	55,00	125,00	6 875,00